
                                                                                                                    КОПІЯ 

 

 

 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  «БІЛЯЇВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

БІЛЯЇВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ЛОЗІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул.Лозівська, 1 с-ще Біляївка, Лозівський район, Харківська область, 64141 

тел.(05748) 94-2-40, е-mail: bilyaevk_94@ukr.net,  код ЄДРПОУ 24271005 

 

НАКАЗ 

03.05.2022                                                                                                                                   № 38-о  

Про звільнення від проходження  

ДПА учнів, які завершують 

здобуття повної загальної середньої  

освіти у 2021/2022 навчальному році 

 

       Відповідно до частини 8 статті 12 Закону України «Про освіту», статті 16 Закону 

України «Про загальну середню освіту»,  Положення про державну підсумкову атестацію 

учнів (вихованців) у системі загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 30.12.2014                   № 1547, Закону України «Про внесення змін 

до деяких законів України щодо державних гарантій в умовах воєнного стану, надзвичайної 

ситуації або надзвичайного стану», наказу Міністерства освіти і науки України від                

24.03. 2022 № 2157-IX  «Про внесення змін до деяких законів України у сфері освіти», який 

набрав чинності 01.04.2022, наказу відділу освіти, молоді та спорту Біляївської сільської 

ради Лозівського району Харківської області від 02.05.2022 № 55-о «Про особливості 

проведення державної підсумкової атестації учнів 11-х класів закладів загальної середньої 

освіти» та з метою здійснення контролю за виконанням навчальних планів та програм, 

НАКАЗУЮ: 

1. Звільнити у 2021/2022 навчальному році від проходження державної підсумкової 

атестації учнів, якi завершують здобуття повної загальної середньої освіти. 

2.  Тримати на постійному контролі підготовку учнів 11 класу до участі в 

 національному мультипредметному тесті. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на Левдер Н.В., заступника 

директора  з навчально-виховної роботи КЗ «Біяївський ліцей». 

Директор ліцею              підпис                                                                                   Наталія ГРИНЬ 

03.05.2022 

З наказом ознайомлено:  підпис 

Згідно 

Директор ліцею                                                                                                           Наталія ГРИНЬ 

 
 

Наталія ГРИНЬ 
0663148968 


